
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-09-000433-a

Найменування замовника: КП «Тернопільміськтеплокомуненерго»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14034534

Місцезнаходження замовника: 46011, Україна, Тернопільська область, місто
Тернопіль, вулиця І. Франка, 16

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гораль Олег Богданович, +380352428137, vmtp-
teplo@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шини для транспортних засобів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шина ВИ-3 1300/530
R533 156F PR12 з
камерою та обідною
стрічкою

ДК 021:2015:
34352100-0 — Шини
для вантажних
автомобілів

2 штуки 46016, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, вулиця
Київська, 7Г

до 28 лютого
2024

Шина 8.25 R20
130/128K BC-57 У-2 з
камерою та обідною
стрічкою

ДК 021:2015:
34352100-0 — Шини
для вантажних
автомобілів

6 штуки 46016, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, вулиця
Київська, 7Г

до 28 лютого
2024

Шина 9.00 R20
140/137K 14PR
ИН-142Б з камерою
та обідною стрічкою

ДК 021:2015:
34352100-0 — Шини
для вантажних
автомобілів

4 штуки 46016, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, вулиця
Київська, 7Г

до 28 лютого
2024



Шина 185/75 R16С
104/102N БЦ-24 з
камерою

ДК 021:2015:
34352100-0 — Шини
для вантажних
автомобілів

6 штуки 46016, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, вулиця
Київська, 7Г

до 28 лютого
2024

Шина 215/90-15С
99К Я-245-1 з
камерою

ДК 021:2015:
34352100-0 — Шини
для вантажних
автомобілів

6 штуки 46016, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, вулиця
Київська, 7Г

до 28 лютого
2024

Шина 15.5 R38 TR 07
134A8 з камерою

ДК 021:2015:
34352100-0 — Шини
для вантажних
автомобілів

2 штуки 46016, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, вулиця
Київська, 7Г

до 28 лютого
2024

Шина БЦФ-311 (С/Х)
9.00 R20 112А8 PR6

ДК 021:2015:
34352100-0 — Шини
для вантажних
автомобілів

2 штуки 46016, Україна,
Тернопільська
область, місто
Тернопіль, вулиця
Київська, 7Г

до 28 лютого
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений
Товар здійснюються протягом
10 робочих днів з моменту
отримання Замовником Товару

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

252 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 260,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 січня 2024 09:21

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 січня 2024 09:21

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 січня 2024 12:27

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


